事業所移転、新電話番号のお知らせ

令和５年 5月吉日

 拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、当事業所は葛飾区にありました、訪問事業所（サテライト）と合併し、

４月末に下記住所に移転いたしました。

また、新事務所の電話番号が変わりましたので、下記にお知らせいたします。

（FAX番号は変更ありません）

 事業規模を拡大した東京高齢協のぞみとして、今後もご支援を賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

  東京高齢協のぞみ

  新 住 所：〒120-0006

東京都足立区谷中４－１３－１１南勢堂ビル１階

新電話番号：03-5856-0886

FAX番号 ：03-5888-6997

以上